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Médecin-cheffe adjointe

Langues

ES,CAFR,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024

2019-2024

2016-2019

2015-2016

2011-2015

Formation
2023-2024

2023

2022

2020-2021

2017-2018

2016

2015

Médecin-cheffe adjointe
Po6le santé mentale
Réseau de I’Arc SA

Médecin adjointe

Responsable du service de psychiatrie de liaison (hépitaux de Moutier
et Saint-Imier) et du service d’accueil et orientation (SAO)

Po6le santé mentale

Réseau de I'’Arc SA

Cheffe de clinique

(Création du service de psychiatrie de liaison et du service d’accueil et
orientation (SAQ))

Poéle santé mentale

Réseau de I'Arc

Médecin-assistante
Po6le santé mentale
Réseau de I'’Arc

Formation post-gradué en psychiatrie et psychothérapie
Parc Sanitari Sant Joan de Déu (PSSJD), Barcelone (Espagne)

Dipldme en Psychiatrie périnatale
Institut européen de santé mentale périnatale (Espagne)

Dipldme d'Université (DU) en Psychopharmacologie
Université Paris Cité, Paris (France)

Dipldome de formation continue (DAS) en psychothérapie cognitivo-
comportementale
Université de Genéve, Genéve

Formation théorique approfondie en psychiatrie et psychothérapie de
la personne agée

Société Suisse de Psychiatrie et Psychothérapie de la Personne dgée -
SPPA

Formation théorique approfondie en psychiatrie de consultation et
liaison
Société Suisse de Psychiatrie de Consultation-Liaison - SSPCL

Reconnaissance MEBEKO : titre de spécialiste FMH en Psychiatrie et
Psychothérapie

Reconnaissance MEBEKO : dipldme de médecine
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2015 Obtention du titre de spécialiste en psychiatrie
Espagne

2010 Obtention du diplébme de médecine
Université Autonome de Barcelone (UAB) (Espagne)

Accréditation
Hoépital de Moutier

Hoépital de Saint-Imier

Spécialités
Psychiatrie et psychothérapie

Contactez-nous

Hopital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 0324847272
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

Hopital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 0324847272
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

Medicentre Biel-Bienne
Pont-du-Moulin 14
2502 Bienne

T 032484 7272
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie
mailto:secretariat.mebi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/blanch-rubio-berta/vcard
mailto:secretariat.mebi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/blanch-rubio-berta/vcard
mailto:secretariat.mebi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/blanch-rubio-berta/vcard

