



# Dr méd. Berta Blanch Rubio

## Médecin-cheffe adjointe

### Langues

ES,CA,FR,EN

### Expérience professionnelle

Depuis 2024	Médecin-cheffe adjointe Pôle santé mentale <i>Réseau de l'Arc SA</i>
2019-2024	Médecin adjointe Responsable du service de psychiatrie de liaison (hôpitaux de Moutier et Saint-Imier) et du service d'accueil et orientation (SAO) Pôle santé mentale <i>Réseau de l'Arc SA</i>
2016-2019	Cheffe de clinique (Création du service de psychiatrie de liaison et du service d'accueil et orientation (SAO)) Pôle santé mentale <i>Réseau de l'Arc</i>
2015-2016	Médecin-assistante Pôle santé mentale <i>Réseau de l'Arc</i>
2011-2015	Formation post-gradué en psychiatrie et psychothérapie <i>Parc Sanitari Sant Joan de Déu (PSSJD), Barcelone (Espagne)</i>

### Formation

2023-2024	Diplôme en Psychiatrie périnatale <i>Institut européen de santé mentale périnatale (Espagne)</i>
2023	Diplôme d'Université (DU) en Psychopharmacologie <i>Université Paris Cité, Paris (France)</i>
2022	Diplôme de formation continue (DAS) en psychothérapie cognitivo-comportementale <i>Université de Genève, Genève</i>
2020-2021	Formation théorique approfondie en psychiatrie et psychothérapie de la personne âgée <i>Société Suisse de Psychiatrie et Psychothérapie de la Personne âgée - SSPA</i>
2017-2018	Formation théorique approfondie en psychiatrie de consultation et liaison <i>Société Suisse de Psychiatrie de Consultation-Liaison - SSPCL</i>
2016	Reconnaissance MEBEKO : titre de spécialiste FMH en Psychiatrie et Psychothérapie
2015	Reconnaissance MEBEKO : diplôme de médecine

2015	Obtention du titre de spécialiste en psychiatrie <i>Espagne</i>
2010	Obtention du diplôme de médecine <i>Université Autonome de Barcelone (UAB) (Espagne)</i>

### Accréditation

[Hôpital de Moutier](#)

[Hôpital de Saint-Imier](#)

### Spécialités

[Psychiatrie et psychothérapie](#)

### Contactez-nous

**Hôpital de Moutier**  
Beausite 49  
2740 Moutier

T 032 484 72 72  
[secretariat.mebi@reseaudelarc.net](mailto:secretariat.mebi@reseaudelarc.net)

[Téléchargez la vCard](#)

**Hôpital de Saint-Imier**  
Les Fontenayes 17  
2610 Saint-Imier

T 032 484 72 72  
[secretariat.mebi@reseaudelarc.net](mailto:secretariat.mebi@reseaudelarc.net)

[Téléchargez la vCard](#)

**Medicentre Biel-Bienne**  
Pont-du-Moulin 14  
2502 Bienne

T 032 484 72 72  
[secretariat.mebi@reseaudelarc.net](mailto:secretariat.mebi@reseaudelarc.net)

[Téléchargez la vCard](#)